
Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
1 

Městský úřad Jablunkov                                        *MEJAX0064N45* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                     MEJAX0064N45                                     
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

Sp.zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ                                                       Jablunkov, dne 5. září 2013 
Č.j.: MEJA 7539/2013/Ka                                                 
Tel.: 558 340 644  
e-mail.: lucie.kadlubcova@jablunkov.cz 
 
 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  DĚČÍN 

− Zast. na základě plné moci zmocněncem: PEZ – projekce energetických 
zařízení, s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená 
jednatelem společnosti Ing. Ladislavem Raškou 

 
 
 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í   Č .  1 6 / 2 0 1 3  
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Dne 15.05.2013 podal žadatel ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
zast. na základě plné moci zmocněncem PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená jednatelem společnosti 
Ing. Ladislavem Raškou, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Písečná, Cieslar, 
Kaletová kNN – elektropřípojka“ na pozemcích: p.č. 924/3, 1091/1, 924/10, 924/6 dle 
PK (847/2), 924/6 dle PK (880), 644/38 a 644/26 dle PK (739/1) v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  
 
Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
posoudil žádost podle § 90 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení 
a provedeného místního šetření vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a dle § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy 
a územního opatření 

rozhodnutí o umístění stavby 

„Písečná, Cieslar, Kaletová kNN – elektropřípojka“ na pozemcích: p.č. 924/3, 1091/1, 
924/10, 924/6 dle PK (847/2), 924/6 dle PK (880), 644/38 a 644/26 dle PK (739/1) 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova. 
Stavba obsahuje: novou podzemní elektrickou přípojku kabelem 2 x AYKY 3x120+70mm2, 

ukončenou ve dvou pojistkových skříních SS200, umístěných na 
pozemcích p.č. 644/38 a 644/26 dle PK (739/1). Celková délka trasy 
podzemní elektrické přípojky činí cca 190 m. 

 
Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Přípojka elektrické energie se provede kabelem 2 x AYKY 3x120+70mm2 z přípojkové 

skříně VRIS2k umístěné na stávajícím sloupu č. 20 umístěného na pozemku p.č. 924/3 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
2 

a dále povede v zemi přes pozemky p.č. 1091/1, 924/10, 924/6 dle PK (847/2), 924/6 dle 
PK (880) a bude ukončena ve dvou pojistkových skříních SS200, umístěných na 
pozemcích p.č. 644/38 a 644/26 dle PK (739/1), přes tyto skříně bude kabelová trasa 
zasmyčkována a půjde zpět na sloup do skříně VRIS2k. Tím bude uzavřena smyčka. 
Celá trasa bude uložena ve výkopu pod komunikací v hloubce cca 0,8 m a cca 1,0 m od 
okraje komunikace. Kabely budou zataženy do ochranné trubky. Stavba bude umístěna 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova a to tak, jak je zakresleno na připojené 
situaci v měřítku 1:500, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení podzemních 
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození, dodržet ochranné pásmo 
a podmínky pro práci v těchto ochranných pásmech. 

3. Zábor půdy pro výkop potrubí, včetně manipulační plochy podél výkopu a plochy pro 
dočasné uložení skrývaných kulturních vrstev půdy a odděleně uložených výkopových 
zemin (zařízení staveniště), bude proveden na zemědělských pozemcích parc. č. 924/1, 
644/38, 644/26 vše trvalý travní porost v katastrálním území Písečná u Jablunkova, a to 
tak, jak je zakresleno v předložené Situaci stavby, z data 04/2013, zodp. projektant 
Ing. Ladislav Raška. 

4. Na celé dotčené ploše bude provedena odděleně skrývka svrchní kulturní vrstvy půdy 
(„ornice“). Skrytá ornice bude nejpozději před dokončením stavby využita zpět na 
dotčeném pozemku k uvedení půdy do původního stavu. Při manipulaci s ornicí bude 
zajištěna její ochrana před ztrátami a znehodnocením. Kulturní vrstvy půdy budou 
ukládány odděleně od výkopové zeminy. 

5. Dojde-li při realizaci stavby k nepříznivému ovlivnění nebo k případným škodám na 
dotčeném zemědělském pozemku nebo okolních pozemcích náležejících do 
zemědělského půdního fondu, zajistí žadatel nápravná opatření. 

6. V rámci provádění stavby musí být zajištěna opatření k zabránění úniku látek 
poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

7. Práce na shora uvedených zemědělských pozemcích budou prováděny především 
v době vegetačního klidu a po jejich skončení bude dotčená plocha uvedena do 
původního stavu a předána vlastníkům, případně nájemcům dotčených pozemků, aby 
byla způsobilá k plnění dalších funkcí v krajině. 

8. Pokud práce spojené s budováním podzemního vedení včetně s dobou potřebnou 
k uvedení dotčených zemědělských pozemků do původního stavu přesáhnou dobu 
1 roku, je nutné požádat o dočasné odnětí podle § 9 zákona o ZPF. Žádost o souhlas 
k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podává ten, v jehož zájmu má k tomuto 
odnětí dojít. Náležitosti žádosti jsou uvedeny v ust. § 9 odst. 5 zákona o ZPF. 

9. Právnická osoba, nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, při jejíž podnikatelské 
činnosti vznikají odpady a dále také i prvotní původci, jímž je každý, při jehož činnosti 
vzniká odpad, povinen nakládat s odpady a zbavovat se jich pouze způsobem 
stanoveným zákonem o odpadech a ostatními právními předpisy vydanými na ochranu 
životního prostředí, a to především: 

− dodržovat hierarchie způsobů nakládání s odpady: a) předcházení vzniku odpadů, 
b) příprava k opětovnému použití, c) recyklace odpadů, d) jiné využití odpadů, 
například energetické využití, e) odstranění odpadů; 

− odpady zařadit podle druhů a kategorií dle Katalogu odpadů tj. vyhlášky 
č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných 
odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů 
a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog 
odpadů), ve znění pozdějších právních předpisů, důsledně je třídit, zabezpečit je 
před nežádoucím únikem ohrožujícím životní prostředí a zajistit jejich přednostní 
využití, 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
3 

− ověřovat nebezpečné vlastnosti odpadů podle § 6 odst. 4 zákona o odpadech 
a nakládat s nimi podle jejich skutečných vlastností. 

10. Veškeré odpady budou předány pouze oprávněné osobě provozující schválené zařízení 
k využívání odpadů, sběru nebo výkupů odpadů, případně odstraňování odpadů, a to 
v souladu s provozním řádem tohoto zařízení; Prvotní původce odpadů je povinen zjistit, 
zda osoba, které předává odpady, je k jejich převzetí podle zákona o odpadech 
oprávněna. 

11. Původci odpadů jsou povinni vést průběžnou evidenci o odpadech a způsobech 
nakládání s odpady. 

12. V rámci zařízení staveniště bude zajištěn prostor a podmínky pro shromažďování 
jednotlivých druhů odpadů. 

13. S veškerými nebezpečnými odpady může původce odpadů nakládat pouze na základě 
souhlasu věcně a místně příslušného orgánu státní správy. 

14. Vykonávat kontrolu vlivů nakládání s odpady na zdraví lidí a životní prostředí v souladu 
se zvláštními právními předpisy a plánem odpadového hospodářství. 

15. Umožnit kontrolním orgánům přístup do objektů, prostorů a zařízení a na vyžádání 
předložit dokumentaci a poskytnout pravdivé a úplné informace související s nakládáním 
s odpady. 

16. Původce odpadů je odpovědný za nakládání s odpady do doby jejich využití nebo 
odstranění, pokud toto zajišťuje sám jako oprávněná osoba, nebo do doby jejich 
převedení do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí. 

17. Dle ust. § 2 odst. (1) písm. j) zákona o odpadech se tento zákon nevztahuje na nakládání 
se zeminami a jinými přírodními materiály vytěženými během stavebních činností, pokud 
vlastník prokáže, že budou použity v přirozeném stavu v místě stavby a že jejich použití 
nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí nebo lidské zdraví. 

18. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky společnosti Telefónica Czech 
Republic, a.s. ze dne 08.04.2013, č.j.: 555657/13. 

19. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 
08.04.2013, zn. 0100151176. 

20. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy dané zákonem č. 309/2006 Sb., 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, kterým se 
v návaznosti na zákoník práce upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy. Dále musí být dodržována 
ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 
 

 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen “správní řád“) je v daném případě žadatel, tj. ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 247 29 035. 
 
 
Odůvodnění 
Dne 15.05.2013 podal žadatel ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
zast. na základě plné moci zmocněncem PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov, zastoupená jednatelem společnosti 
Ing. Ladislavem Raškou, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Písečná, Cieslar, 
Kaletová kNN – elektropřípojka“ na pozemcích: p.č. 924/3, 1091/1, 924/10, 924/6 dle 
PK (847/2), 924/6 dle PK (880), 644/38 a 644/26 dle PK (739/1) v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  
 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
4 

Žádost byla doložena těmito doklady: 
- plná moc pro PEZ – projekce energetických zařízení, s.r.o., 
- kopie katastrální mapy ze dne 09.04.2013, 
- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Jablunkov, odboru životního 

prostředí a zemědělství ze dne 03.05.2013, č.j.: MEJA 6877/2013, sp.zn.: 
SPI 782/2013/ŽP, 

- smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu s vlastníky dotčených pozemků, tj. obec Písečná, Cieslar Jan, 
Mgr. Kaletová Libuše, Ing. Neslaník Jan, Sikora Jan, Bojko Ladislav, Bojková Jana, 
Paraska Ján, Parasková Kristina, 

- závazné stanovisko obce Písečná, Písečná 42, 739 91 Jablunkov, vydané dne 
09.04.2013, č.j.: 125/13, 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, vydané 
dne 24.04.2013, sp.zn.: S-KHSMS 13537/2013/OV/HOK, č.j.: KHSMS 
13537/2013/OV/HOK, 

- stanovisko správce Povodí Odry, s.p., vydané ze dne 06.05.2013, 
zn.: 6494/923/2/831.06/2013, 

- vyjádření Telefónicy Czech Republic, a.s. o existenci sítě elektronických komunikací 
ze dne 08.04.2013, č.j. 555657/13, 

- vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 
08.04.2013, zn. 0100151176, 

- stanovisko Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. ze dne 
25.04.2013, zn. 9773/V004154/2013/ČÍ, 

- stanovisko k dokumentaci stavby RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 08.04.2013, 
zn. 5000768629, 

- vyjádření k existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze 
dne 08.04.2013, zn. 0200100047, 

- dokumentace pro územní řízení. 
 
Stavební úřad oznámil všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 
územního řízení veřejnou vyhláškou dne 22.05.2013 a k projednání návrhu současně nařídil 
ústní jednání spojené s místním šetřením na den 26.06.2013, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol. 
Protokol obsahuje místo, čas a popis předmětu řízení. Dále obsahuje údaje umožňující 
identifikaci přítomných osob, vylíčení průběhu ústního jednání spojeného s místním 
šetřením, skutečnosti, se kterými byli účastníci řízení seznámeni, označení správního orgánu 
a jméno, příjmení a funkci oprávněné úřední osoby. 
Dne 21.06.2013 obdržel stavební úřad námitky účastníka řízení Ing. Neslaníka Jana, bytem 
Písečná č.p. 183, 739 91 Jablunkov, k územnímu řízení o umístění výše uvedené stavby. 
Stavební úřad dospěl k závěru, že předložená žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
neposkytuje dostatečný podklad pro řádné posouzení územního rozhodnutí, a proto 
usnesením ze dne 27.06.2013 v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu 
a současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
územní řízení přerušil do 15.08.2013 a vyzval žadatele, aby doplnili svoji žádost o skutečné 
zaměření el. sloupu č. 20, ze kterého bude přes jistící skříň VRIS2k provedeno napojení 
podzemního kabelového vedení kabelem 2 x AYKY 3x120+70mm2 v délce cca 190 m. 
Dne 07.08.2013 obdržel stavební úřad nové podklady k řízení – Skutečné zaměření el. 
sloupu č. 20, Koordinační situační výkres a Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a smlouvy o právu stavby s Ing. Neslaníkem Janem, Sikorou Janem, 
Bojkem Ladislavem, Bojkovou Janou, Paraskem Jánem a Paraskovou Kristinou. O této 
skutečnosti proto dne 14.08.2013 vyrozuměl dotčené orgány a účastníky řízení a dal jim 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
5 

tímto možnost se k doplněným podkladům vyjádřit, uplatnit své námitky, popřípadě důkazy 
nejpozději do 02.09.2013. Této možnosti nikdo z účastníků řízení nevyužil. 
Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto 
rozhodnutí. 
Navrhovaná stavba se dle územního plánu obce Písečná nachází v zóně UD – urbanizovaná 
– zóna dopravy a UBI – urbanizovaná – zóna bydlení (individuálního v rodinných domech). 
V části druhé obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví závazná část územního plánu 
obce Písečná je v zóně UD využití přípustné – silniční těleso a zařízení silniční dopravy, 
parkování a odstavování osobních i nákladních automobilů, zařízení údržby, nezbytná 
technická vybavenost, ochranná zeleň. V zóně UBI je využití přípustné – rodinné domy, 
doplňkové stavby k rodinným domům, zřizování zahrad, oplocování pozemků, výstavba 
drobných účelových staveb na samostatných pozemcích dosud nezastavěných rodinnými 
domy, místní komunikace vozidlové, cyklistické, pěší a sjezdy z nich, odstavné plochy pro 
motorová vozidla bydlících a dopravní obsluhy, inženýrské sítě technického vybavení území, 
odvodňovací systémy, veřejné osvětlení a další.   
Z výše uvedeného vyplývá, že stavba je v souladu s Územním plánem obce Písečná, 
schváleným Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2006 usnesením zastupitelstva obce Písečná 
dne 28.12.2006 a Změnou č. 1 územního plánu obce Písečná, vydanou formou Opatření 
obecné povahy č. 1/2008 usnesením zastupitelstva obce Písečná dne 20.10.2008, účinnost 
dnem 05.11.2008 a je v souladu s cíly a záměry územního plánování. 
Okruh účastníků řízení byl stanoven podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, ze kterého 
vyplývá, že účastníkem územního řízení o umístění stavby je žadatel a obec, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, § 85 odst. 2 stavebního zákona, ze kterého vyplývá, že 
účastníkem územního řízení o umístění stavby je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, dále osoby, jejich vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 
Podle ustanovení § 69 odst. 2 správního řádu je povinen správní orgán v písemném 
vyhotovení rozhodnutí označit všechny účastníky řízení. Stavební úřad uvádí, že v daném 
případě je účastníkem řízení žadatel, tj. ČEZ Distribuce, a. s. Dále je účastníkem řízení Obec 
Písečná, na jejímž území má být záměr uskutečněn. Dále jsou účastníky řízení  také 
vlastníci pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, tj. obec Písečná, Cieslar 
Jan, Mgr. Kaletová Libuše, Ing. Neslaník Jan, Sikora Jan, Bojko Ladislav, Bojková Jana, 
Paraska Ján, Parasková Kristina, Česká spořitelna, a.s., Telefónica Czech Republic, a.s. 
Dále jsou účastníky řízení  také osoby, jejich vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis, 
tj. - vlastníci pozemků p.č. 1072, 924/1 dle PK (964/1), 924/3, 924/12, 1069, 924/10, 924/6 
dle PK (847/2), 924/6 dle PK (880), 924/6 dle PK (1078/1), 924/8, 924/14, 924/2 dle 
PK (768), 924/2 dle PK (725), 644/38, 644/26 dle PK (739/2), 644/26 dle PK (739/1), 644/26 
dle PK (817), 644/8, 644/26 dle PK (848/2), 644/26 dle PK (1068), 644/13, 644/14, st. 204/1, 
963, st. 204/2 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm. 
Dle § 36 odst. 3 správního řádu, byla účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci 
dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve dnech od 03.09.2013 do 
04.09.2013. Účastníci řízení této možnosti nevyužili. 
Stavební úřad posoudil záměr žadatele dle § 90 stavebního zákona a shledal, že její 
umístění je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování, s požadavky stavebního zákona, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu a odpovídá hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 
na využívání území, ve znění pozdějších právních předpisů a technickým požadavkům na 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
6 

stavby stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, které 
stanoví hygienické a protipožární podmínky. 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu. Odvolací lhůta činí 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, a podává se s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka řízení. 
Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci.  
Stavba elektrické přípojky podle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 10 stavebního zákona 
nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 
 
 
 
 
Ing. Renata Niedobová v.r. 
vedoucí odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Za správnost vyhotovení 
Ing. Lucie Kadlubcová 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se 
rozhodnutí považuje za doručené, bylo-li v této lhůtě rozhodnutí zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
Příloha: - ověřený situační výkres v měřítku 1:500 
 

Poplatek: Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. c) ve výši 500,- Kč sazebníku 
správních poplatků byl uhrazen dne 15.05.2013. 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
7 

Rozdělovník 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (doručuje se doporučeně do vlastních rukou):  
 
Žadatel: 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  DĚČÍN 

• Zast. na základě plné moci zmocněncem: PEZ – projekce energetických 
zařízení, s.r.o., Nedošínský Vladimír, Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava – Martinov 

 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, která je zároveň účastníkem 
řízení i dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:  
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručuje se doporučeně do 
vlastních rukou): 
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
- Cieslar Jan, Písečná č.p. 21, 739 91 Jablunkov 
- Mgr. Kaletová Libuše, Písečná č.p. 192, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Neslaník Jan, Písečná č.p. 183, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Jan, Písečná č.p. 210, 739 91 Jablunkov 
- Bojko Ladislav, Písečná č.p. 76, 739 91 Jablunkov 
- Bojková Jana, Písečná č.p. 76, 739 91 Jablunkov 
- Paraska Ján, Písečná č.p. 19, 739 91 Jablunkov 
- Parasková Kristina, Písečná č.p. 19, 739 91 Jablunkov 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha – Krč 
- Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou 
pro velký počet účastníků řízení): 
- vlastníci pozemku p.č. 1072 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/1 dle PK (964/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/3 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/12 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 1069 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/10 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (847/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (880) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/6 dle PK (1078/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/8 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/14 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/2 dle PK (768) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 924/2 dle PK (725) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/38 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (739/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (739/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (817) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/8 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (848/2) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/26 dle PK (1068) v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/13 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 644/14 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. st. 204/1 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. 963 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
- vlastníci pozemku p.č. st. 204/2 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby na něm 
 



Sp.Zn.: SPI 1055/2013/ÚPSŘ 

 
8 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, Dukelská 600, 739 91 
Jablunkov 
 
Na vědomí: 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu – se žádostí o vyvěšení na úřední 
desce 


		2013-09-09T08:26:03+0000
	Not specified




